
ZARZĄDZENIE NR 395/WSO/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości dodatku specjalnego dla Zastępcy Burmistrza i Skarbnika Gminy 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, poz.572, poz. 1463 i poz.1688) w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, 
Burmistrz Międzyzdrojów może przyznać Zastępcy Burmistrza lub Skarbnikowi Gminy, na czas określony, 
dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 70% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego pracownika. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 256/WSO/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości dodatku specjalnego dla Zastępcy Burmistrza i Skarbnika Gminy 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.10.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D400E6F6-B11E-41AC-93E5-C7B494FD19A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 395/WSO/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-24T08:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




